20 der Herr. * Darum will ich dich zu deinen Vätern sammeln, daß du mit Frieden in dein Grab versammelt werdest, und deine Augen nicht sehen alle das Unglück, das ich über diese Stätte bringen will. Und sie sagten es dem König wieder.

XXIII. Und der König sandte hin, und es versammelten sich zu ihm alle Altesten 2 in Juda und Jerusalem. * Und der König ging hinauf ins Haus des Herrn, und alle Männer von Juda und alle Einwohner zu Jerusalem mit ihm, Priester und Propheten, und alles Volk beide klein und groß; und man las vor ihren Ohren alle

2. U.L: und alle Mann.

14. vE: zweiten Stadttheil.

16. des Buchs. dW.vE.A: gelesen (hat).

17. A: auslöschen. B.dW: (v)erli.

19. dW.vE: erw. worden (ist). B: ist weich gew.

A: erschrocken. B.dW.vE: zur D. u. zum Gl. (wer-

^{2Ch.} 34,22. * Ierunt itaque Helicias sacerdos et 14 Ahicam et Achobor et Saphan et ^{Jud.4,6.} Asaja ad Holdam prophetidem uxorem Sellum filii Thecuae filii Araas custo-
^{Neh.1,9.} dis vestium, quae habitabat in Jeru-
salem in secunda, locutique sunt ad eam.

^{2Ch.} 34,23. Et illa respondit eis: Haec dicit 15 Dominus Deus Israel: Dicite viro qui misit vos ad me: * Haec dicit Domi-
^{2Ch.} 34,24. nus: Ecce, ego adducam mala super locum istum et super habitatores ejus, omnia verba legis quae legit rex Juda,

^{2Ch.} 34,25. * quia dereliquerunt me et sacrificia-
^{Jon.2,5,7.} verunt diis alienis, irritantes me in cunctis operibus manus manuum suarum,
^{Jer.7,20.} et succendetur indignatio mea in loco hoc et non extinguetur. * Regi 18 autem Juda, qui misit vos ut consuleretis Dominum, sic dicetis: Haec dicit Dominus Deus Israel: Pro eo

^{2Ch.} 34,26. quod audisti verba voluminis, * et 19 perterritum est cor tuum, et humiliatus es coram Domino, auditis sermonibus contra locum istum et habitatores ejus, quod videbile fierent in stuporem et in maledictum, et scidisti vestimenta tua, et flevisti corram me: et ego audivi, ait Dominus. * Idcirco colligam te ad patres tuos 20 et colligeris ad sepulchrum tuum in pace, ut non videant oculi tui omnia mala quae inducturus sum super locum istum.

^{2Ch.} 34,27. * Idcirco colligam te ad patres tuos 20 et colligeris ad sepulchrum tuum in pace, ut non videant oculi tui omnia mala quae inducturus sum super locum istum.

^{2Ch.} 34,28. Et renuntiaverunt regi quod disserat. * Qui misit, et congregati **XXIII.** sunt ad eum omnes senes Juda et ^{2Ch.} 34,29. Jerusalem. * Ascenditque rex tem-
plum Domini, et omnes viri Juda universique qui habitabant in Jeru-
salem cum eo, sacerdotes et Prophe-
tae, et omnis populus a parvo usque ad magnum; legique cunctis audiens-